
My se dobrovolně ničíme, svět toho využívá.
Senátorka Hamplová o „Putinových pátých
kolonách“
- CZ24 News | 30. prosince 2022

ČESKO: „Až nám dojde, co se tu děje, může být pozdě.“ Senátorka Jana Zwyrtek Hamplová
se ve svém facebookovém komentáři vyjádřila ke spolupráci Japonska s Ruskem. Zatímco
my pácháme „ekonomickou sebevraždu“, svět toho využívá.

„Je Japonsko Putinova pátá kolona? Tak totiž uráželi nás (mne nedávno dokonce na půdě Senátu),
kteří jsme od počátku varovali, že sankce odnesou nejvíce naši občané, rozhodně ne Rusko. Sami
jsme si totiž zrušili levné dodávky do Evropy (logika mi stále uniká), aby se o ně hned přihlásil někdo
jiný, a aniž jsme měli náhradní řešení. A je to tady. Po Číně je to Japonsko,“ uvádí členka horní
parlamentní komory.

To vše, zatímco my se dobrovolně ničíme. „Ekonomicky si ničíme EU, Česká republika sama sebe
jako členská země se likviduje extrémně, a svět…? Tady je odpověď. Využívá toho,“ pokračuje
Zwyrtek Hamplová.

A k tomu dodává: „A malý detail – co bude dál na východě Evropy, to se před pár dny řešilo ‚o nás
bez nás‘, tedy bez EU, v USA. Ano, Japonsko řeší svou energetickou bezpečnost. A my pácháme
ekonomickou sebevraždu. Pod pláštíkem velkých slov a agresivním až diktátorským odmítáním
jakékoli diskuse,“ konstatuje.

„Až nám to, co se tu děje, dojde, může být pozdě,“ přidává senátorka Jana Zwyrtek Hamplová
důrazné varování na závěr.

https://cz24.news/my-se-dobrovolne-nicime-svet-toho-vyuziva-senatorka-hamplova-o-putinovych-patych-kolonach/
https://cz24.news/my-se-dobrovolne-nicime-svet-toho-vyuziva-senatorka-hamplova-o-putinovych-patych-kolonach/
https://cz24.news/my-se-dobrovolne-nicime-svet-toho-vyuziva-senatorka-hamplova-o-putinovych-patych-kolonach/


 



ZDROJ: PL


